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Adapter LC z wewnętrzną przesłoną

Złącze LC powstało z powodu zwiększonego zapotrzebowania 
na mniejsze i łatwiejsze w użyciu połączenia światłowodowe. 
Złącze LC zmniejszyło o 50% wymaganą przestrzeń w zakresie 
pól sprzętowych i paneli dystrybucyjnych. Adaptery Molex LC 
są wyposażone w wewnętrzną przesłonę, która stanowi barierę 
dla szkodliwego promienia lasera i zapobiega wnikaniu kurzu. 
Adapter zawiera również precyzyjne tulejki centrujące wykonane  
z ceramiki cyrkoniowej, które pasują do złączy jednomodowych, 
wielomodowych oraz kątowych (APC).

Adapter Duplex LC jest dostępny w wersji do montażu zatrzaskowego lub 
przykręcanego. Wymiary montażowe adaptera Duplex LC z wewnętrzną 
przesłoną są identyczne jak w przypadku standardowego adaptera Duplex 
LC i mogą być używane jako bezpośrednie zamienniki.
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Dwa porty LC zapewniają wiele opcji dla połączeń Simplex lub Duplex

Ceramiczne tulejki centrujące umożliwiają pracę w trybie jednomodowym i wielomodowym

Zgodność z dyrektywą RoHS

Unikalna wewnętrzna przesłona chroni przed szkodliwymi promieniem lasera

Montaż zatrzaskowy lub śrubowy zapewnia elastyczność instalacji

Standardowy montaż kompatybilny z LC Duplex zapewnia łatwy i szybki montaż w panelach

Parametry mechaniczne
Moment dokręcania śrub (wersja przykręcana):	
		  0,33Nm Max
Wytrzymałość: 	 500 cycles min. 
Waga transportowa:	 35g

Parametry fizyczne
Obudowa: 	Polimerowa
Tulejka centrujaca:Ceramika cyrkoniowa
Zakresy temperatur pracy: od -40 do +75°C

SPECYFIKACJA
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Nr produktu Nr SAP Opis

18282-0249 182820249 Adapter z wewnętrzną przesłoną Duplex LC SM OS1/2, Zirconia, montaż na wcisk, Niebieski

18282-0250 182820250 Adapter z wewnętrzną przesłoną Duplex LC MM OM3/4, Zirconia, montaż na wcisk, Morski

18282-0251 182820251 Adapter z wewnętrzną przesłoną Duplex LC MM OM4, Zirconia, montaż na wcisk, Erika Violet

18282-0252 182820252 Adapter z wewnętrzną przesłoną Duplex LC MM OM5 Zirconia, montaż na wcisk, Limonkowy

18282-0253 182820253 Adapter z wewnętrzną przesłoną Duplex LC SM OS1/2, Zirconia, montaż na śruby, Niebieski

18282-0254  182820254  Adapter z wewnętrzną przesłoną Duplex LC MM OM3/4, Zirconia, montaż na śruby, Morski

18282-0255 182820255 Adapter z wewnętrzną przesłoną Duplex LC MM OM4, Zirconia, montaż na śruby, Erika Violet

18282-0256 182820256 Adapter z wewnętrzną przesłoną Duplex LC MM OM5 Zirconia, montaż na śruby, Limonkowy

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAMAWIANIA
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